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KRYSSNING

Ett skepp
kommer lastat ...

Att kryssa är att vidga sina vyer och perspektiv genom 
njutning! Tänk dig ett �ytande hotell fyllt med förväntan, 
glädje och välmående människor från hela världen – där 
har du en kryssning! 

Man mår som kungar, drottningar, prinsar 
och prinsessor och i detta rike färdas man 
tillsammans och umgås oberoende natio-
nalitet och kulturell bakgrund. Att kryss-
ning och resande överlag främjar en bra 
grogrund för ökad världssammanhållning 
är väl därför ingen orealistisk tanke.

Skulle vi kunna få bättre ”flyt” i sam-
arbetet över nationsgränserna genom att 
sätta världens politiska ledare på en gemen-
sam världsomsegling tro? Hoppa i land får 

de göra när de tillsammans kan garantera 
världsfreden. Ett rent hypotetisk resone-
mang som teoretiskt sett skulle kunna ut-
göra ett spännande experiment.

 
Nåväl, nog om drömmar och politik, nu 
över till fakta och kryssningsinspiration av 
allehanda slag!

För detta ändamål har vi låtit intervjua 
tre representanter för tre olika kryssningsre-
derier: Lotta Westerberg från MSC Cruises, 

Max Boldt från Princess Cruises och Johan 
Rudolf från Royal Caribbean. Lotta, Max 
och Johan träffar man om man anmäler sig 
till någon av våra kommande kryssningsaft-
nar, 18 november på Hotell Dannegården i 
Trelleborg eller 19 november på Strandba-
den i Falsterbo.

Låt oss utfärda en varning! Många som 
provat sin första kryssning blir kryssnings-
frälsta Troligtvis kommer du också att bli 
det!

MSC är en mycket bra 
familje-produkt.

Ett starkt argument 
som talar för att famil-
jer väljer MSC är våra 
generösa barnrabatter.
Vi erbjuder enhetspris 
för barn tom 12 år 1 400 
kr och 13-17 år 2 800 kr, 
oavsett destination och 
längd på kryssning.

Enkelt kan man dela in MSC i 
4 prisnivåer – 4 upplevelser.

Bella – för den som vill ha en 
prisvärd kryssnings-upplevelse 
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till en rimlig slant. Här kan man 
välja mellan insideshytter, utsi-
deshytter (vissa har skymd sikt) 
och balkonghytter.

Fantastica – här bor man i 
liknande hytter som i Bella 
men med tillgång till bättre 
hyttkategorier med bättre lä-



gen, prioriterade önskemål om 
middagssittning, rumsservice 
och större flexibilitet. Man har 
samma fördelar och en del an-
dra extra förmåner.

Nästa kategori är Aurea där du 
endast bor i balkonghytter el-
ler sviter. Sviter har inte alltid 
balkong. Ledorden för Aurea 
är välbefinnande och sinnesro, 
upplevelser för kropp och själ. 
Man väljer fritt när man vill äta 
middag och har All-inclusive 
dryckespaket inkluderat. Fri 
tillgång till den thermiska spa-
avdelningen (endast för vuxna) 

och ett litet spa-paket. Exklu-
sivitet i form av eget soldäck 
enbart för Aurea-gästerna samt 
eget område i restaurangen med 
öppen sittning.

Yacht Club – elegans och lyx. 
Söker du exklusivitet och av-
skildhet ska du välja kategorin 
Yacht Club. Finns på fartygen i 
Fantasia-klassen, som utgör de 
största fartygen. Här bor man 
i elegant och lyxigt inredda 
Deluxe sviter, Executive family 
sviter eller Royal sviter.   

I Yacht Club ingår verkligen 
ALLT. All-inclusive inom Yacht 

Clubs egna områden samt 24 
h butler service. Helt eget, av-
skilt område på fartyget som 
övriga gäster inte har tillgång 
till. Längst fram i fören på däck 
15 har man en egen spektaku-
lär panorama lounge med All-
inclusive bar. Finns till och med 
en separat del för rökare!  Helt 
egen restaurang i aktern, exklu-
sivt för Yacht Club och med 
helt egna, uppgraderade meny-
er.  Eget receptionsområde där 
man kan boka skräddarsydda 
utflykter och får sin morgon-
tidning printad. Kort och gott 
creme de la creme!

Jag vill gärna slå ett slag för 
en ny, spännande destination 
för MSC: KUBA! Vi är det 
första av de stora rederierna att 
introducera Kuba som kryss-
ningsdestination. Man börjar 
kryssningen med 2 nätter i Ha-
vanna. 

Mitt favoritfartyg är Divina 
och bästa rutten i mitt tycke 
går ut från Venedig och den 
grekiska ö-världen med allt 
det bästa av konst och historia 
kring Medelhavet.

I Royal Caribbean-famil-
jen ingår även Celebrity 
Cruises och Azamara. 
Enklast att särskilja de olika är 
att jämföra med olika hotell-
koncept där Royal Caribbean 
motsvarar resorten, Celebrity 
design- och spahotellet och 
Azamara boutique hotellet. 
Royal Caribbean står för ett 
brett och flexibelt utbud, men 
med skarpa skiljelinjer. Celeb-
rity står för ett helhetskoncept 
med inriktning på välbefin-
nande och gourmet, medan 
Azamara förmedlar exklusivitet, 
speciellt utvalda och intressanta 
rutter med längre stopp och 
närhet till destinationerna.

Royal Caribbean delar in sina 
fartyg i olika klasser där de två 
mest spektakulära är Oasis och 
Quantum. Oasis kännetecknas 
av banbrytande design, inno-
vativa lösningar och fullspäckat 
med upplevelser och aktiviteter 
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för alla åldrar. Qantum-farty-
gen innehåller de allra senaste 
inom teknologi. Till exempel 
kan man njuta av utsikten näs-
tan hundra meter över havet i 
glaskupolen North Star, prova 
fallskärmssimulator eller upp-
leva rummet som byter skepnad 
på några få minuter.

Nu lanserar man världens 
största och modernaste fartyg 
Harmony of the Seas i Oasis 
klassen. En flytande stad, en 
värld av valmöjligheter för alla 
generationer, intressen och sin-
nesstämningar. Här får man 
känslan av att strosa omkring 
i en stad. Man fundera på vad 
man vill göra eller vilken typ av 
mat man är sugen på. Dynamic 
dining innebär att man har fem 

restauranger att välja mellan is-
tället för en huvudrestaurang. 
Utöver de fem finns tema res-
tauranger som man kan boka 
mot ett tillägg. T ex Jamies 
Italian – by Jamie Oliver. Man 
kan bege sig till nöjeskvarteren, 
Central Park, Robotbartendern 
eller fine dining restaurangen. 
Vill man ta det lugnt kan man 
förslagsvis koppla av i barerna 
kring Central Park med skönt 
barhäng på exempelvis Tapas-
baren eller Irländska Puben. 
Känner man för passionerad 
dans besöker man salsaklubben. 
Allt finns ombord!

Är man upplagd för show 
finns det ett fantastiskt utbud 
av underhållning i världsklass, 
riktiga broadway musikaler 
med artisterna från Broadway, 

The Attic A, stand-up klubb, 
The Aquaheater en spektaku-
lär amfiteater med fantastiska 
vatten- och simhoppsuppvis-
ningar. 

Harmony kan även skryta 
med VOO, världens snabbaste 
internetuppkoppling till havs 
någonsin! Och som första far-
tyg kan man erbjuda insidesyt-
ter försedda med virtuella föns-
ter med utsikt från utsidan av 
fartyget i realtid.  Royal IQ-ap-
pen hjälper dig att snabbt och 
lätt boka utflykter, underhåll-
ning och restauranger ombord.  

Snart kommer ännu ett nytt 
fartyg att lanseras, Ovation of 
the Seas i Qantum-klassen. 
Denna fantastiska nyhet kom-
mer jag att berätta mer om på 
kryssningsaftnarna!



Texten är skriven personligen av oss på First Class Travel©, med reservation om att eventuella ändringar på resmålet skett efter publicering. Bild/er kan vara skyddade av upphovsrätten.

Är du ute efter stora upp-
levelser? Princess Cruises 
erbjuder kryssningar och 
färdigpaketerade rundre-
sor som kan kombineras 
med kryssningsupplevel-
sen. Princess Cruises är 
världskända för att er-
bjuda förstklassiga upp-
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levelser och har ett av 
kryssningsmarknadens 
bredaste utbud.

Vi är marknadsledande på s.k. 
destinationskryssning, vilket 
innebär ett starkt fokus på in-
tressanta rutter och destinatio-
ner med längre stopp.  Princess 
Cruises har noga planerade 
kryssningar och flera med av-
resor först sent på kvällen men 
även två dagar i hamn på många 
av sina kryssningar. På alla kon-
tinenter erbjuds även färdigpa-
keterade landbaserade rundresor 
”cruisetours” som kan kombine-
ras med kryssningen.

Princess Cruises värnar om 
sina historiska rötter och de-
signen ombord är klassisk ma-
ritim i modern stil. Fartygen är 
utformade med ambitionen att 
skapa en lyxig men avslappnad 
atmosfär. Man vill spänna över 
det breda utbud av upplevel-
ser som ett stort fartyg erbju-
der men med bibehållen intim 
känsla av ett mindre fartyg.

 
Romantik till havs – som det 

anstår ett rederi som figurerat 
i den amerikanske TV-serien 
”The Love Boat” hjälper Prin-
cess par att fira sin kärlek om-
bord. T ex kan man gifta sig 
med kapten som vigselförrät-
tare, förnya sina äktenskaps-
löften och även förmedla gif-
termålsanbud i programmet 
”förlovning under stjärnorna” 
för passagerare som vill ”ställa 
frågan” med hjälp av fartygets 
28 tums LED-skärm utomhus 
under stjärnorna. 

 Princess startades i liten, 
blygsam skala 1965 med ett 
enda fartyg som gick till Mexi-
ko. Idag transporterar man över 
en miljon passagerare om året 

till destinationer världen över. 
Följaktligen firar man i år sitt 
50-årsjubileum som framgångs-
rikt rederi. Idag består den mo-
derna flotta av 17 eleganta Prin-
sessor.

 
Ombord råder en sofistikerad 
intim känsla både för vuxna 
och familjer, stämningen och 
atmosfären är internationell. På 
Princess Cruises är kunden all-
tid i fokus, servicenivån är hög 
och ideligen uppmärksammade 
för matupplevelserna ombord. 

Välkommen ombord och 
upptäck världen med Princess 
Cruises.


